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HeHe-taiteilijakaksikon ympäristötaideteos Vihreä pilvi (Nuage vert) nähdään Helsingin 
Ruoholahden taivaalla helmikuun lopussa viikon ajan. 
 
Vihreä pilvi käyttää Salmisaaren voimalan savukaasuja valkokankaana. Teoksessa 
höyrypilveen piirretään laserilla kuva, jonka muoto ja koko muuttuvat Ruoholahden alueen 
sähkönkulutuksen mukaan.  
 
Huolimatta siitä, että energiankulutusta pidetään aikamme tärkeimpänä kysymyksenä, ei 
ihmisille ole tarjottu työkaluja joilla mitata ja hahmottaa yksilöiden tai pienten yhteisöjen 
kulutuksen määrää. Keskustelu kärsii gigantismista. Puhumme aina globaalilla ja 
teollisella tasolla. Tuhansien ja taas tuhansien tonnien päästökiintiöitä heitellään kuin 
rantapalloja talouden ja politiikan mahtimiesten ja –naisten välillä. Kuinka 
todellisuuspakoiseksi tässä asiassa voidaan vielä mennä? Määrittely, mittaus, 
tiedostaminen, toiminta… Ne ovat kaikki osa samaa jatkumoa.  
 
Tapahtuman aikana alueen asukkaita pyydetään vähentämään sähkönkulutustaan ja 
ottamaan kodinkoneensa seinästä saadakseen vihreän pilven kasvamaan. Savupiipun 
höyryt muuttuvat ympäristöveistokseksi ja yhteisölliseksi mittanauhaksi. On hyvä muistaa, 
että energiayhtiöt tuottavat juuri niin paljon energiaa kuin kysyntä vaatii. Provisiopohjaisilta 
aloilta tuttu kovan prässin myynti loistaa energiataloudessa poissaolollaan. Kukaan ei tule 
ovellesi ja vaadi että jätät pakastimen oven auki. Teoksessa on myös ironinen taso: 
Vihreä pilvi estetisoi teollisen tuotannon ikonin ja pyrkii samalla kohdistamaan siihen 
yleisön kriittisen katseen.  
 
Englantilaisesta Helen Evansista ja saksalaisesta Heiko Hansenista koostuva taiteilijapari 
HeHe asuu ja työskentelee Pariisissa. He ovat toteuttaneet useita teoksia, jotka 
käsittelevät ihmisten kulutuskäyttäytymistä ja kaupunkien saasteita. Euroopan-laajuisen 
julkisien tilojen tupakointikiellon astuttua voimaan he tekivät tupakansavuun reagoivan 
teoksen Smoking Lamp ja viime vuonna Centre Georges Pompidoun Airs de Paris 
–juhlanäyttelyssä he esittelivät Pariisin ilmanlaatua visualisoivan teoksen Champs 
d’Ozone. Taiteilijaparin töitä on kuvailtu runollisiksi ja liikuttaviksi kokonaisuuksiksi, jotka 
käsittelevät leikkisällä tavalla vakavia kysymyksiä.  
 
Vihreä pilvi -teoksen ensimmäisen esityksen tarjoaa Pikseliähky elektronisten 
alakulttuurien festivaali ja sen mahdollistaa seuraavien tahojen tuki: Helsingin kaupungin 
Kulttuuriasiainkeskus, Ranskan kulttuuriministeriö, Helsingin Energia, Ympäristötaiteen 
säätiö, Yrkesinstitutet Sydväst, Ranskan kulttuurikeskus, HIAP – Helsingin kansainvälinen 
taiteilijaresidenssiohjelma, Pohjoismainen kulttuuripiste, Dodo Ry ja Motiva Oy. 

 
Jos haluatte lisätietoja tai järjestää haastattelun, ottakaa yhteyttä Helen Evansiin tai 
Heiko Hanseniin: contact@hehe.org. Heiko Hansen vierailee Helsingissä 21.-30. 
tammikuuta, ja molemmat taiteilijat ovat Helsingissä 12.-29. helmikuuta. 
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